UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SVHTTDL Tây Ninh, ngày         tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2024

của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

Lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024

được ban hành tại Thông báo số 102/TB-SVHTTDL ngày 18/12/2023 thông báo.

Tuy nhiên, do bận công tác Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo

thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2024 như sau:

- Thời gian cũ theo thông báo: Thứ Tư, ngày 15/5/2024.

- Thời gian thay đổi: Thứ Hai, ngày 03/6/2024.

Các nội khác của Thông báo số 102/TB-SVHTTDL ngày 18/12/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch không thay đổi.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến các tổ chức, cá nhân được

biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Bộ VHTTDL;

- UBND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- BGĐ Sở VHTTDL;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Cổng thông tin điện tử Sở VHTTDL;
- Niêm yết tại phòng tiếp công dân Sở VHTTDL;
- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

		2024-05-08T01:32:42+0000
	Not specified

		2024-05-08T02:13:36+0000
	Not specified

		2024-05-08T02:13:37+0000
	Not specified

		2024-05-08T02:13:38+0000
	Not specified